

Association Fougères Environnement Les Ateliers 9 rue des Frères Dévéria 35300 FOUGERES

Site Internet : www.afe-fougeres.com
Email : afe.fougeres@gmail.com

BULLETIN D'ADHESION 2024

(à retourner avec le règlement par courrier postal à l'adresse ci-dessus)

Je soussigné (e):	
NOM :	Prénom :
sollicite mon adhésion à l' son objet.	Association Fougères Environnement et suis d'accord avec
	15 € (donne droit à 10€ de réduction d'impôts) €) (donne droit à 13€ de réduction d'impôts) sans emploi (5 €)
Ne peut être présent et (facultatif): nom du memb	onne pouvoir à : OUI NON NON NON NON NON NON NON NON NON NO
Adresse : Tél :	
	@
vie du Pays de Fougères en l'environnement, de l'habitat	onnement » a pour objet : «la préservation du cadre de exerçant tout droit de défense et d'amélioration de de l'urbanisme, de la protection de la nature et vegarde et la mise en valeur de la forêt de Fougères.
Α	le2024
	Signature



Association Fougères Environnement Les Ateliers 9 rue des Frères Dévéria 35300 FOUGERES

Site Internet : www.afe-fougeres.com
Email : afe.fougeres@gmail.com

BULLETIN D'ADHESION 2024

(à retourner avec le règlement par courrier postal à l'adresse ci-dessus)

NOM:	Prénom :	
sollicite mon adhésion son objet. Adhésion individu	à l'Association Fougères Environnement et delle 15 € (donne droit à 10€ de réduction d'	suis d'accord ave
Adhésion famille (Adhésion étudiant	(20 €) (donne droit à 13€ de réduction d'imp ou sans emploi (5 €)	oôts)
Ne peut être présent e (facultatif): nom du me	chèque en espèces e du conseil d'administration OUI et donne pouvoir à : OUI embre ayant pouvoir :	
Tél :		
e-mail:	@	
ie du Pays de Fougères 'environnement, de l'hab	invironnement » a pour objet : «la préservation en exerçant tout droit de défense et d'am pitat, de l'urbanisme, de la protection de sauvegarde et la mise en valeur de la forêt de F	élioration de la nature et
A _	le2024	
	Signature	